CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicita que o

requerimento de n°806/2018 e nº260/2019, solicita a revitalização e

urbanização do passeio do lado externo do Estádio de Esporte Álvaro de

Carvalho, mais conhecido como Ruberleno.

Justificativa: A área externa do mesmo encontra se danificada, podendo

causar acidentes aos nossos desportistas e a nossa comunidade que por ali

transitam e visitam.

Sala das Sessões, em 15 de janeiro de 2020.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -